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 Sekcja Zamówień Publicznych                           tel/fax: 18 3372 710                e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

 

  Limanowa dnia: 2024-03-19 

 

 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez 

negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy artykułów medycznych ujętych w 8 zadaniach” – znak 

sprawy NZ/15/D/P/A/2024. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Zestaw 1 

Pytanie 1 

Zadanie 3 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści nebulizator czysty mikrobiologicznie, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

Zestaw 2 

Pytanie 1 

Zadanie 3 poz. 1-2 

Czy Zamawiający wymaga produktów bez zawartości ftalanów (DEHP ) ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zestaw 3 

Pytanie 1 

Zestaw do drenażu przezskórnego zawierający w składzie cewnik pigtail z mechanizmem umożliwiającym zachowanie 

krzywizny pigtaila 10 mm typu Mac-Loc, długość cewnika 15 cm lub 25 cm, średnica 6.3 Fr lub 7.0 Fr lub 8.5 lub 10.2 

Fr lub 12 Fr; końcówka cewnika ma pokrycie hydrofilne na 5 cm, 5 otworów bocznych, dodatkowo zestaw posiada igłę 

trokar 18 G/26 cm dwa obturatory, plaster do umocowania na skórze. Cewnik wykonany z materiału typu Ultrathane 

gwarantującego gładką powierzchnię. Końcówka pigtaila posiada wzmocnienie widoczne w rtg. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

Zestaw 4 

Czy w celu miarkowania kar umownych Nabywca dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w 

zakresie zapisów § 7 ust. 1, 2, 4: 

Pytanie 1 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw za każdy dzień zwłoki  

ponad termin określony w § 2 ust. 1 umowy w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej części zamówienia 

za każdy dzień, nie więcej jednak niż 10 % wartości brutto niedostarczonej części zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający Wyraża zgodę 

Pytanie 2 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na 



 

 
  

towar bez wad za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 4 ust. 10 umowy w wysokości 0,5% wartości 

brutto niedostarczonej części zamówienia za każdy dzień, nie więcej jednak niż 10 % wartości brutto 

niedostarczonej części zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający Wyraża zgodę 

Pytanie 3 

4. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości brutto 

określonej w § 1 ust. 3 umowy w przypadku odstąpienia przez którąkolwiek ze stron od niniejszej umowy z przyczyn za 

które odpowiada Wykonawca oraz w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego  na podstawie  § 5 ust. 1, 2 

lub 3 umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający Wyraża zgodę 

Zestaw 5 

Pytanie 1 

Zadanie 1, poz. 2 

Czy Zamawiający wymaga przyrządu posiadającego hydrofilowy filtr cząsteczkowy Liquid Lock o wielkości oczek 8 ?m 

automatycznie zatrzymujący przepływ po opróżnieniu komory, zabezpieczający przed przedostawaniem się powietrza do 

drenu zapobiegając zatorowi powietrznemu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 2 

Zadanie 5 

Czy Zamawiający wydzieli po osobnego pakietu wzierniki jednorazowe do otoskopu Honsun HS-OT10N? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie 3 

Zadanie 5 

Czy Zamawiający dopuści wycenę wzierników do otoskopu Welch-Allyn za opakowanie a'34 szt wraz z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?  

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 4 

Zadanie 5 

Czy Zamawiający dopuści wycenę wzierników do otoskopu Riester za opakowanie a'100 szt wraz z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości?  

Odpowiedź: Tak 

Zestaw 6 

Pytanie 1 

Zadanie nr 4 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie osobno pakowanej łyżki oraz rękojeści? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 2 

Zadanie nr 4 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści źródło światła umieszczone w rękojeści? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 3 

Zadanie nr 4 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści rękojeść metalową? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 4 

Zadanie nr 7 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści możliwość podłączenia zastawki PEEP na zaworze pacjenta pod warunkiem zastosowania 

dodatkowych złączek? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 5 

Zadanie nr 7 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści możliwość sterylizacji wszystkich elementów z wyjątkiem rezerwuaru tlenu oraz drenu 

tlenowego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 6 



 

 
  

Zadanie nr 7 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści objętość oddechową 1650 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 7 

Zadanie nr 7 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści instrukcję obsługi w j. angielskim? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 8 

Zadanie nr 6 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści możliwość podłączenia zastawki PEEP na zaworze pacjenta pod warunkiem zastosowania 

dodatkowych złączek? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 9 

Zadanie nr 6 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści możliwość sterylizacji wszystkich elementów z wyjątkiem rezerwuaru tlenu oraz drenu 

tlenowego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 7 

Zadanie nr 6 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści instrukcję obsługi w j. angielskim? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 8 

Zadanie nr 7 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści instrukcję obsługi w j. angielskim? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 Zestaw 7 

Pytanie1 

Zadanie nr 3 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o nebulizatora z ustnikiem i drenem tak jak na zdjęciu , sterylnego , dren długości 200 cm, 

nebulizator o pojemności 6 ml. 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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